Heic obscena loqui, simul et patrare licebit,
Nec tinget vultus ulla repulsa tuos.
Heic quod et ipse potens, quod et ipse diutius optas,
Quantum vis futuēs et futuere, liber.

XXXVIII

AD COSMUM DE LIBRI FINE ET DEDICATIONE

Cosme, vale, vatum spes et tutela novorum,
Jamque suos fines Hermaphroditus habet,
Cum nequeat majus, nam turbant otia curæ,
Hoc tibi quodcumque est devovet auctor opus.

nè il tuo viso avrà ad arrossire d'alcun rifiuto. Qui finchè ti talenta e fin che lo desideri, o mio libro, puoi fottere e farti fottere.

XXXVIII

A COSIMO, INTORNO ALLA FINE E ALLA DEDICA DEL LIBRO

O Cosimo, addio, speranza e sostegno dei nuovi poeti. L'ermafrodito è giunto in fine. L'autore non potendo far di più, poichè le cure non gli lasciano il tempo, ti dedica quest'opera, comunque essa sia.